[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к административному регламенту предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

	ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении копии правового акта администрации
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Главе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
_____________________________

	(ФИО главы)

	(ФИО заявителя)

	,

	проживающего (ей) по адресу:

	тел.

	заявление.

	Прошу выдать копию постановления (распоряжения) администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	(дата, регистрационный номер, наименование документа)

	для

	в количестве ______ экз.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка)

	Получено:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка)